
KMS.PARCIAL KMS.C.H. KMS. T.C. KM. ACUM TIEMPO C.H. H. PASO1º

C.H. 1 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 0,000 9:30

Rotonda 4ª salida Dir. PALMA 0,180 0,180

Rotonda 2ª Salida Dir PALMA 0,550 0,730

Rotonda 1ª Salida Dir ALGAIDA (MA19a) 1,360 2,090

Rotonda RECTO 0,800 2,890

Rotonda 2ª Salida Dir ALGAIDA (MA5010) 0,290 3,180

Rotonda 2ª Salida Dir ALGAIDA 0,890 4,070

Rotonda 1ª Salida Dir PALMA/MANACOR 6,860 10,930

Rotonda 2ª Salida Dir PALMA 0,620 11,550

Rotonda 3ª salida MA-15E 0,950 12,500

MA-15E Dir. SANTA EUGENIA 0,510 13,010

Rotonda 4ª salida Dir. CAMI DE MUNTANYA 1,420 14,430

Cruce Recto CAMI DE MUNTANYA 0,920 15,350

C.H. 2 Control horario junto Buzones de correos 0,210 15,560 15,560 0:25

T.C A1 TRAMO ALGAIDA - LLUCMAJOR 15,560

Salida junto PUNT VERD Cami de Muntanya 0,000 15,810 0:03 9:58

Cruze recto Cami de Muntanya 0,430 16,240

Cruce Derecha Cami de Son Miquel Joan 1,620 17,860

Meta Cruce con Cami Galdent 3,030 5,080 20,890

C.S 1 Control STOP en cruce con Cami de Son Mendivil 0,460 21,350

Girar izquierda Cami de Son Mendivil 0,000 21,350

Tomar camino derecha Son Mendivil 0,150 21,500

Rotonda 1ª Salida 2,140 23,640

Rotonda RECTO 0,290 23,930

Rotonda 2ª Salida Dir. SANTANYÍ 0,790 24,720

Rotonda 2ª Salida 1,410 26,130

Derecha - Entrada Parque asistencia 0,220 5,000 26,350

C.H. 3 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 26,350 0:45 10:43

Rotonda 4ª salida Dir. PALMA 0,180 26,530

Rotonda 2ª Salida Dir PALMA 0,550 27,080

Rotonda 1ª Salida Dir ALGAIDA (MA19a) 1,360 28,440

Rotonda RECTO 0,800 29,240

Rotonda 2ª Salida Dir ALGAIDA (MA5010) 0,290 29,530

Rotonda 2ª Salida Dir ALGAIDA 0,890 30,420

Rotonda 1ª Salida Dir PALMA/MANACOR 6,860 37,280

Rotonda 2ª Salida Dir PALMA 0,620 37,900

Rotonda 3ª salida MA-15E 0,950 38,850

MA-15E Dir. SANTA EUGENIA 0,510 39,360

Rotonda 4ª salida Dir. CAMI DE MUNTANYA 1,420 40,780

Cruce Recto CAMI DE MUNTANYA 0,920 41,700

C.H. 4 Control horario junto Buzones de correos 20,210 15,560 61,910 0:25

T.C A2 TRAMO ALGAIDA - LLUCMAJOR 62,160

Salida junto PUNT VERD Cami de Muntanya 0,000 62,160 0:03 11:11

Cruze recto Cami de Muntanya 0,430 62,590

Cruce Derecha Cami de Son Miquel Joan 1,620 64,210

Meta Cruce con Cami Galdent 3,030 5,080 67,240

C.S 2 Control STOP en cruce con Cami de Son Mendivil 0,460 67,700

Girar izquierda Cami de Son Mendivil 0,000 67,700
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Tomar camino derecha Son Mendivil 0,150 67,850

Rotonda 1ª Salida 2,140 69,990

Rotonda RECTO 0,290 70,280

Rotonda 2ª Salida Dir. SANTANYÍ 0,790 71,070

Rotonda 2ª Salida 1,410 72,480

Derecha - Entrada Parque asistencia 0,220 5,000 72,700

C.H. 5 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 72,700 0:45 11:56

Rotonda 4ª salida Dir. PALMA 0,180 72,880

Rotonda 2ª Salida Dir PALMA 0,550 73,430

Rotonda 1ª Salida Dir ALGAIDA (MA19a) 1,360 74,790

Rotonda RECTO 0,800 75,590

Rotonda 2ª Salida Dir ALGAIDA (MA5010) 0,290 75,880

Rotonda 2ª Salida Dir ALGAIDA 0,890 76,770

Rotonda 1ª Salida Dir PALMA/MANACOR 6,860 83,630

Rotonda 2ª Salida Dir PALMA 0,620 84,250

Rotonda 3ª salida MA-15E 0,950 85,200

MA-15E Dir. SANTA EUGENIA 0,510 85,710

Rotonda 4ª salida Dir. CAMI DE MUNTANYA 1,420 87,130

Cruce Recto CAMI DE MUNTANYA 0,920 88,050

C.H. 6 Control horario junto Buzones de correos 20,210 15,560 108,260 0:25

T.C A3 TRAMO ALGAIDA - LLUCMAJOR 108,510

Salida junto PUNT VERD Cami de Muntanya 0,000 108,510 0:03 12:24

Cruze recto Cami de Muntanya 0,430 108,940

Cruce Derecha Cami de Son Miquel Joan 1,620 110,560

Meta Cruce con Cami Galdent 3,030 5,080 113,590

C.S 3 Control STOP en cruce con Cami de Son Mendivil 0,460 114,050

Girar izquierda Cami de Son Mendivil 0,000 114,050

Tomar camino derecha Son Mendivil 0,150 114,200

Rotonda 1ª Salida 2,140 116,340

Rotonda RECTO 0,290 116,630

Rotonda 2ª Salida Dir. SANTANYÍ 0,790 117,420

Rotonda 2ª Salida 1,410 118,830

C.H. 7 Derecha - Entrada Parque asistencia 0,220 5,000 119,050 0:15 12:39

C.H. 8 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 0,000 16:00

Rotonda 4ª salida - Dirección Palma 0,170 0,170

Rotonda 3ª salida-Dirección S'Estanyol (MA-6015) 0,540 0,710

Rotonda 3ª salida-Dirección S'Estanyol (MA-6015) 1,000 1,710

Rotonda 3ª salida-Dirección S'Estanyol (MA-6015) 0,250 1,960

Derecha - Dirección S'Arenal Cala Pi (MA-6014) 9,690 11,650

Derecha - Cami Vell de Cala Pi 3,470 15,120

C.H. 9 Control horario Cami Vell de Cala Pi 0,230 15,350 15,350 0:20 16:20

T.C B1 TRAMO CAMI VELL DE CALA PI 15,550

Salida junto señal izquierda 0,000 15,550 0:03 16:23

Meta camino Izquierda 7,450 7,45 23,000

C.S 4 Control STOP

Recto -Cruce Cami des Palmer con Cami Vell de Cala Pi 24,300

Derecha Vial de servicios antes del puente 0,360 24,660

Rotonda 4ª salida dir. Llucmajor 1,110 25,770

Rotonda 2ª salida dir. Llucmajor 0,280 26,050
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Rotonda 1ª salida dir. Campos 1,000 27,050

Derecha - Entrada Parque asistencia 0,220 2,970 27,270

C.H. 10 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 27,270 1:00 17:23

Rotonda 4ª salida - Dirección Palma 0,170 27,440

Rotonda 3ª salida-Dirección S'Estanyol (MA-6015) 0,540 27,980

Rotonda 3ª salida-Dirección S'Estanyol (MA-6015) 1,000 28,980

Rotonda 3ª salida-Dirección S'Estanyol (MA-6015) 0,250 29,230

Derecha - Dirección S'Arenal Cala Pi (MA-6014) 9,690 38,920

Derecha - Cami Vell de Cala Pi 3,470 42,390

C.H. 11 Control horario Cami Vell de Cala Pi 0,230 15,350 42,620 0:20 17:43

T.C B2 TRAMO CAMI VELL DE CALA PI 42,820

Salida junto señal izquierda 0,000 42,820 0:03 17:46

Meta camino Izquierda 7,450 7,45 50,270

C.S 5 Control STOP

Recto -Cruce Cami des Palmer con Cami Vell de Cala Pi 51,570

Derecha Vial de servicios antes del puente 0,360 51,930

Rotonda 4ª salida dir. Llucmajor 1,110 53,040

Rotonda 2ª salida dir. Llucmajor 0,280 53,320

Rotonda 1ª salida dir. Campos 1,000 54,320

Derecha - Entrada Parque asistencia 0,220 2,970 54,540

C.H. 12 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 51,540 1:00 18:46

Rotonda 4ª salida - Dirección Palma 0,170 51,710

Rotonda 3ª salida-Dirección S'Estanyol (MA-6015) 0,540 52,250

Rotonda 3ª salida-Dirección S'Estanyol (MA-6015) 1,000 53,250

Rotonda 3ª salida-Dirección S'Estanyol (MA-6015) 0,250 53,500

Derecha - Dirección S'Arenal Cala Pi (MA-6014) 9,690 63,190

Derecha - Cami Vell de Cala Pi 3,470 66,660

C.H. 13 Control horario Cami Vell de Cala Pi 0,230 15,350 66,890 0:20 19:06

T.C B3 TRAMO CAMI VELL DE CALA PI 67,090

Salida junto señal izquierda 0,000 67,090 0:03 19:09

Meta camino Izquierda 7,450 7,45 74,540

C.S 6 Control STOP

Recto -Cruce Cami des Palmer con Cami Vell de Cala Pi 75,840

Derecha Vial de servicios antes del puente 0,360 76,200

Rotonda 4ª salida dir. Llucmajor 1,110 77,310

Rotonda 2ª salida dir. Llucmajor 0,280 77,590

Rotonda 1ª salida dir. Campos 1,000 78,590

Derecha - Entrada Parque asistencia 0,220 2,970

CH 14 PARQUE CERRADO (Bisbe Taxaquet) 78,590 20:00 19:29

1ª Sección 2ª Sección Total

Kilometraje total Rallysprint 119,050 78,59 197,640

Total enlace 61,680 56,240 117,920

Total Cronometrado 15,240 22,350 37,590
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Talls de carretera/camins veinals

Tall Cami de Muntanya - Cami de Son Miquel Joan 9:00 fins 14:00

Municipis (Algaida i Llucmajor)

Tall Cami Vell de Cala Pi 15:30 fins 20:45

Municipi Llucmajor
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